

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ

WORKERS' PARTY OF TURKEY

PARTIE OUVRIER DE TURQUIE

SAYI: 96



GÜN: 10.3.1980

Sayın Yalçın Yusufoğlu
Türkiye Sosyalist İşçi Partisi
Genel Sekreteri
İ S T A N B U L

4.3.1980 gün ve 111-1980/17 sayılı yazınıza.

Mektubumuza cevaben birleşme görüşmelerine derhal başlanabileceğini belirtmenizden ve böylece bu konudaki ortak görüş ve tutumumuzun taraflarca bir kez daha teyid edilmiş olmasından memnun olduk. Gerek mektubumuz, gerekse sizin yanıtınızda karşılıklı olarak ileri sürülen önerilerin birbirlerini dışlamadığı noktasından hareketle:

a) Mektubunuzda ele aldığınız "ad" ve "program" dahil, birleşmeyi ilgilendiren tüm konularda önkoşulsuz olarak ve önceden saptanan gündem altında sürekli çalışacak ortak bir komite aracılığıyla birleşme görüşmelerine derhal başlanılmasını;

b) Bununla aynı zamanda, görüşmeler, beklenen olumlu sonuca ulaşmaya ve birleşme tamamlanıncaya kadar geçerliliğini koruyacak biçimde, birleşme perspektifini ve bu yolda başlanan çalışmalarını da belirterek sosyalizm doğrultusunda bağımsızlık, demokrasi mücadelesi için her iki partinin aralarında merkezi siyasi işbirliği anlaşması yapmalarını ve buna bağlı olarak merkezi ve yerel düzeyde ortak çalışma komiteleri oluşturmalarını önermekteyiz.

Birleşme görüşmelerini yürütecek merkezi ortak komite, ikinci görevi de üstleneceği gibi, bunun için ayrı bir komite oluşturulması da olanaklıdır. Diğer yandan, yerel ortak komiteler, merkezi düzeyde yürütülen birleşme görüşmelerinin geldiği noktada, yerel düzeyde bu çalışmalara katkı sağlayacağı gibi, tüm ortak çalışmalarınıyla birleşme sürecini kısaltıcı ve ona ivme kazandırıcı bir görev de göreceklerdir. Önerilen anlaşma ve ona bağlı olarak kurulacak komitelerin, çok taraflı yürütülen demokratik cephe perspektifindeki çalışmalara da, mektubunuzda belirtilen kaygılara karşılık, olumlu katkılarda bulunacağına inanmaktayız.

Dostluk ve başarı dileklerimizle.

GENEL MERKEZ

Nihat Sargın

Genel Sekreter

PIYERLOTİ CAD. 21/4-5 ÇEMBERLİTAŞ İSTANBUL TELEFON: 22 86 20